conforme relatório do Agente de Contratação, documento n.º ​​​​​​​​​​​​​​3661212,  despacho COGELIC,
documento n.º ​​​​​​​​​​​​​​3662214, e relatório de seleção de fornecedores, documento n.º ​​​​​​​​​3661083​​​​​​​, autorizo a
contratação da empresa AMILTON FERREIRA DE LIMA JUNIOR, CNPJ 28.643.002/0001-18,
no valor total de R$28.000,00 (vinte e oito mil reais).

7. Encaminhe-se, simultaneamente:
- à SOF, para emissão de nota de empenho.
- à SGA, para demais providências.

 
 

RAIMUNDO VIEIRA
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Raimundo de Campos Vieira, Diretor Geral, em 16/01/2026, às